第 96 回北摂小児科医会

開催および一般演題募集のご案内

当番幹事 兵庫県立西宮病院小児科 高桑 聖

共催 塩野義製薬株式会社

拝啓 9 月に入っても厳しい残暑が続いておりますが、先生方におかれましてはご清栄のことと拝察

いたします。遅くなってしまい申し訳ありませんが、第 96 回北摂小児科医会開催および一般演題募

集のご案内をさせていただきます。地域西端で遠方とはなりますが、多数のご応募ならびにご参加を

お待ちしております。 敬具

記

日  時 令和 6 年 11 月 30 日（土） 15 時〜

会  費 1500 円（ただし初期研修医、医学生は無料）

特別講演 演題 「今冬に備えて、小児呼吸器感染症 Up-To-Date

                 －COVID-19 ・インフルエンザを中心に－」

     演者 大阪市立総合医療センター 小児救急・感染症内科部長 天羽清子先生

会  場 兵庫県立西宮病院 ２号棟２階 大会議室

      本館１階 時間外入口 よりお入りください（案内図参照）

     兵庫県西宮市六湛寺町 13-9  0798-34-5151（代）

アクセス 阪神西宮駅(市役所口)より 徒歩 3 分

     JR 西宮駅(南口)より国道 2 号線西方向 徒歩 11 分

※ 自家用車は近隣の有料駐車場にお願いします（病院駐車場のご利用はお控えください）

演題申込 締切り 10 月 4 日（金）

     演題名、演者(共同含む)をメールにて送付（今回より要約は不要となりました）

     送付先 塩野義製薬株式会社 担当 松井悠一郎 yuichiro.matsui@shionogi.co.jp

発表形式 質疑応答を含め発表時間 10 分

※ 発表用スライド（PowerPoint 形式）は 11 月 15 日（金）までに上記のメールアドレ

スまで送付お願いします。内容によっては一部修正をお願いする場合があります。

mailto:yuichiro.matsui@shionogi.co.jp

＜案内図＞

 JR 西宮駅(南口)

阪神西宮駅(市役所口)

西宮市役所

３号棟

本館

2 階渡り廊下

時間外入口

２号棟
会場

時間外入口

2F 大会議室

本館

２号棟

〜 〜

※
※ 退出時のみ可

阪神西宮駅ご利用には便利です

受付
ホール

2

【院内経路】

【院外経路】

会場